
令和４年７月２１日 

 

組合員各位 

 

新冠町農業協同組合 

 代表理事組合長 前 川 隆 範 

 

当組合における新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について 

 

 

標記につきまして、当組合に勤務する職員１６名（累計１９名）が新型コロナ

ウイルス感染症に罹患していたことが判明いたしました。詳細につきましては

下記のとおりご連絡させていただきます。 

 各課業務におきまして、ご迷惑をお掛け致しますがご理解ご協力お願い申し

上げます。 

記 

 

１．罹患者について 

 （１）管理課 ２名 共済課 ２名 畜産課 １名 農産課 １名 

    生産資材課 ３名 

    

   

２．今後の対応について 

  貯金課 ７月２７日（水）まで１２：００営業と致します。 

   

３．特記事項 

  組合員の皆様には大変ご迷惑をお掛けします。感染拡大防止に向け全力で

取り組んで参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

  なお、当 JAでは職員および関係者への配慮と個人情報保護のため、氏名等

は公表致しません。感染者やそのご家族の人権尊重にご理解とご協力とご配

慮をお願い致します。 

 

  


